
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi wykonywania druków akcydensowych na potrzeby Muzeum Narodowego w Warszawie

oraz jego Oddziałów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 3

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-495

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asadowska@mnw.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnw.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045580

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00028191/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zmiana postanowień niniejszej Umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu, pod

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045580 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rygorem nieważności, z wyjątkiem zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 2. 
2. Poza przypadkami wprost przewidzianymi w ustawie, Zamawiający dopuszcza możliwość
zmiany postanowień niniejszej Umowy w następujących przypadkach:
1) w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT – wartość brutto zostanie ustalona w
oparciu o kwotę netto oraz zmienioną stawkę podatku VAT; 
2) w zakresie zwiększenia asortymentu towarów wskazanych w Umowie 
w Opisie przedmiotu zamówienia-Formularzu cenowym, jeżeli nie spowoduje to przekroczenia
maksymalnej wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 1 Umowy.
3. Warunkiem wprowadzenia zmian do zawartej umowy jest sporządzenie podpisanego przez
strony protokołu, określającego przyczyny zmiany oraz potwierdzającego wystąpienie co
najmniej jednej z powyższych okoliczności. Projekt aneksu przygotowuje Zamawiający.

Po zmianie: 
1. Zmiana postanowień niniejszej Umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu, pod
rygorem nieważności, z wyjątkiem zmian, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i 3. 
2. Poza przypadkami wprost przewidzianymi w ustawie, Zamawiający dopuszcza możliwość
zmiany postanowień niniejszej Umowy w następujących przypadkach:
1) w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT – wartość brutto zostanie ustalona w
oparciu o kwotę netto oraz zmienioną stawkę podatku VAT; 
2) w zakresie zwiększenia asortymentu towarów wskazanych w Umowie 
w Opisie przedmiotu zamówienia-Formularzu cenowym, jeżeli nie spowoduje to przekroczenia
maksymalnej wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 1 Umowy;
3) zmiany papieru, który będzie wykorzystany do realizacji druku danego nakładu w
poszczególnych pozycjach przedmiotu zamówienia, na papier 
o parametrach innych niż określone w Opisie przedmiotu zamówienia dla danych pozycji, w
przypadku braku możliwości wykonania druku na określonym w Opisie przedmiotu zamówienia
papierze, w szczególności 
w przypadku niedostępności tego papieru na rynku. W takiej sytuacji, Wykonawca zobowiązany
będzie do uzasadnienia braku możliwości wykonania druku na papierze określonym w Opisie
przedmiotu zamówienia oraz przedstawienia Zamawiającemu do akceptacji nowego papieru.
Cena jednostkowa netto nakładu zrealizowanego na papierze o zmienionych parametrach nie
może przekraczać ceny jednostkowej netto określonej dla nakładu w danej pozycji Opisu
przedmiotu zamówienia-Formularzu cenowym.
3. Warunkiem wprowadzenia zmian do zawartej umowy jest sporządzenie podpisanego przez
strony protokołu, określającego przyczyny zmiany oraz potwierdzającego wystąpienie co
najmniej jednej z powyższych okoliczności. Projekt aneksu przygotowuje Zamawiający.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-04 09:00

Po zmianie: 
2022-02-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045580 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-02-04 10:30

Po zmianie: 
2022-02-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-05

Po zmianie: 
2022-03-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045580 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi wykonywania druków akcydensowych na potrzeby Muzeum Narodowego w Warszawie oraz jego Oddziałów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 3
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-495
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asadowska@mnw.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnw.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045580
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00028191/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



